
kontrnlní ~. P 4<P VOo)4 G St-5 

IIINIII ~lm~ 11011111111 U 11~111 ~ll liR 11~11111 ~ll 
MHMPXP9LVDSK. . A 

SteJnOpis č._l 

SMLOUVA O DÍLO 
k provedení stavby č .. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova, 

etapa 0001 - Likvidace starých zátěží, Odvoz zeminy 
číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000434/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: . . ..................... . 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zastoupeno: 

Mariánské náměstí 2, 11 O O 1 Praha I 
00064581, 
CZ 00064581, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění 

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrátu 
hlavního města Prahy 

(dále jen "Objednatel") 

2. CETUS PLUS, a.s. 
se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 
IČO: 26419823 
DIČ: CZ 264 19 823 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6931 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana") 

Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

l. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen "Závazné podklady") se rozumí: 

Nabídka Zhotovitele ze dne 4.10.2018 pod č.j. MHMP 1550043/2018 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky OSI/MZ/0053/.18 ze 
dne 5.10.2018 pod č.j. MHMP 1567402/2018 

1 



Projektová dokumentace z 6/2018 

2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od Objednatele všeclmy výše 
uvedené Závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto 
podkladů nemá žádné výhrady. 

I. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ 

Číslo stavby: 42812 

Název stavby: Celková přestavba Císařského ostrova, etapa 0001- Likvidace starých 
zátěží, Odvoz zeminy 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO 

l. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí řádně a včas provést Dílo 
spočívající v odvozu zeminy v rámci stavby č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova, 

etapa 0001 - Likvidace starých zátěží a poskytnuti veškerých s tím souvisejících činností, tj. 
zejména i provedení takových prací, které nejsou ve Smlouvě o Dílo výslovně uvedeny, avšak 
jejichž provedení Zhotovitelem je nezbytné pro dosažení účelu Smlouvy o Dílo. Účelem 
smlouvy je řádné dokončení Díla Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo předat 
Objednateli ve lhůtě dohodnuté ve Smlouvě o Dílo bez vad. 
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, pravomocným ohlášením 
stavby, právními a teclmickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, se stavebním 
zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími a v rozsahu stanoveném 
v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. 
3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla, 
může Zhotovitel pověřit třetí osobu, přičemž za výsledek těchto činností, tj. za plnění díla 
včetně odpovědnosti za škody, odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám. 
4. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. - oceněný výkaz výměr. 
5. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV, musí být zahrnuty veškeré související ostatní 
náklady spojené se zhotovením díla, i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu 
samostatně, a to zejména: 
a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a lunot, uložené 
ornice, případně nutné biologické rekultivace 
b) náklady na zřízení staveniště včetně potřebných energií a přístup na staveniště 
c) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení 
obsluhy, výstražné tabulky, informační zaříze1ú a schémata 
d) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby 
e) veškeré potřebné průzkwnné práce ve fázi realizace stavby 
f) nezbytné úkony vyplývající ze zák. č. 20/ 1987 Sb., o státní památkové péči 
g) zpracovátú geodetického zaměření digitální formou podle pravidel IMIP ve trojím 
vyhotovení 
h) projednání záborů veřejných prostranství a jejich úhrada 
i) projednáni dopravních opatření a jejich realizace 
j) projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí 
k) vytýčení podzemních sítí vymezených projektem 
1) zajištění pasportizace stávajících objektů (pasport a dokumentace výchozího stavu 
m) náklady na pojištění díla a odpovědnosti za škody 

2 

' 



n) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo, až do jeho převzetí uživatelem 
6. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
jeho provedení za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IJI. 
DOBA PLNĚNÍ 

1. Dílo bude dokončeno a předáno do dvou měsíců ode dne předání staveniště, přičemž 
staveniště je Zhotovitel povinen převzít do 30 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele. 
Termín zahájení stavby může být v protokolu o předání staveniště upřesněn. O předání 
staveniště zhotoviteli bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran. 

IV. 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. ll. této 
smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí Objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku ze dne 5.10.2018 pod č .j . MHMP 1567402/2018 a činí: 

Základní cena bez DPH 5 849153,03 

DPH 1 228 322,14 

Cena včetně DPH 7 077 475,17 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za 
názvem stavby event. etapy, kontrolní čís lo vyznačené na první straně smlouvy o dílo. Číslo je 
umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením KČ ........ Pokud faktura nebude obsahovat 
kontrolní číslo, bude neuhrazená a vrácena zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění 

Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% základní ceny. Dílčím plněním se 
rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem 
v běžném měsíci a zj ištěných k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. Zj išťováni rozsahu 
a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených 
prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné 
ceny za příslušnou položku. Podpisem předávacího protokolu a soupisu provedených prací 
zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího 
plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. 
Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se 
předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty. Hlavní město Praha v této 
smlouvě nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté stavební a montážní 
práce nepoužije ke své ekonomické činnosti . Z tohoto důvodu nebude při fakturaci použit 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z pí·idané 
hodnoty, ale bude použit standardní režim- daňové doklady budou obsahovat i výši daně. 

2. Konečná faktura bude vystavena na základě "Protokolu o předání a převzetí díla" po 
odstranění všech vad a nedodělků. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí 
díla) tj. datum podpisu "Protokolu". Konečná faktura ve výši 10 % základní ceny s DPH bude 
Objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. 

Pokud budou zjištěny vady a nedodělky, faktura bude uvolněna až po předložení "Protokolu o 
odstranění vad a nedodělků". 

3 



3. Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu objednatele: 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha l. Faktury je možné doručit i osobně 
nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmam10va 35/29, 
Praha 1. 

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur je 30 dní od doručení Objednateli. Termín úhrady se rozumí 
den odpisu platby z účtu objednatele. 

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. "o dani z plidané hodnoty" ve znění pozdějších 
předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení Zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo smlouvy 
kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy 

pod označením KČ) 
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální 

a věcnou správnost faktury. 
6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém 
případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně 

vystavené faktury. 

7. Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis 
provedených prací účtovaných touto fakturou, a to ve formátu .xml XC4 (ve stejném 
formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, 
zjišťovací protokoly, převedené rozpočty, kontrolní rozpočty a další dokumenty); 
zjišťovací protokol a soupis provedených prací bude předán kromě tištěné podoby také 
v elektronické verzi na mediu, které Zhotoviteli specifikuje na jeho žádost Objednatel nebo 
jeho zástupce. 

v. 
DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 

1. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby, nebo požadované na základě, 
kolaudačního řízení, musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech 
této smlouvy a v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. V tomto případě je zhotovitel srozuměn s tím, že proces projednání těchto prací a 
jejich schválení se může prodloužit na několik měsíců. Bez tohoto schvalovacího procesu 
však nelze výše uvedené práce proplatit. 
Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení dila, nebo požadovaných na základě 
kolaudace budou tvořeny takto: 

a) dodatečné práce, které lze zařadit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci 
základní ceny díla, 

4 

r 
I 

ll 
I' 

I 

'-'! 



b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena 
kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění 
těchto dodatečných prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených 
činností. 

2. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené Zhotovitelem bez písemného 
souhlasu Objednatele a v rozporu s čl. IV odst. 7 této smlouvy, nebudou Zhotoviteli 
uhrazeny a Zhotovitel se zavazuje na výzvu Objednatele takovéto části díla odstranit. 

3. Strany se dohodly, že veškeré změny budou prováděny pouze po projednáni a 
odsouhlasetú objednatelem. Náklady na odvozní vzdálenosti uvedené v nabídce jsou 
konečné bez ohledu na skutečné kilometry. 

VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou finnu provádějící 

inženýrskou činnost (ij. příkazníka), na základě plné moci pro tuto firmu. 

2. Objednatel předá Zhotoviteli protokolámě staveniště. 

3. Objednatel do doby předání staveniště předá Zhotoviteli veškeré doklady, které získal a 
jsou nezbytné k rea.lizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v 1 vyhotoveni. 

4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru (TDT). 

S. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla jak jsou dány platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

6. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a 
nedodělků, a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

VII. 
P R ÁVA A POV I NNOST I ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvním termínu. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré 
materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 
technickým normám. 
2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
Objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutámích orgánů a rozhodnutími 
a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. 
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejich zničení a poškození. 
4. Zhotovitel bude pri. své činnosti minimalizovat negativní dopady ze své stavební 
činnosti na okolí. 
S. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 30-ti dnů od 
předáni a převzetí díla. Po tomto tennínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi 
pouze zaiízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo 
Objednavatelem převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek 
kolaudačního rizení. 
6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i komplexní zkoušky. 
7. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dO o ve své péči až do převzetí Objednatelem. 

5 
I' 
! 



8. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem 
Objednatele. 
9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům. 
10. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného 
prostranství a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR). 
ll. Povinností Zhotovitele je na vlastni náklady označit staveniště info tabulemi dle 
manuálu kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejichž 
investorem je Hlavní město Praha. 
12. Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání díla bez vad a nedodělb..-ů bude 
mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla. 

VIII. 
ŘÍZE N Í ST A VB Y, ST A VEB N Í DE N Í K, 

TECHNICKÝ DOZOR 

1. Stavbyvedoucím Zhotovitele je Ing. Václav Hrbáček který zabezpečuje zejména tyto 
činnosti: 

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací Zhotovitele a jeho subdodavatelů 
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů 
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla Objednateli 
d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek 
e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek 

materiálu 
f) vede stavebni deník a deník dodatečných stavebních prací - méně prací 
g) zastupuje Zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy při projednávání 

záborů a dopravních opatření. (Za tímto účelem je Zhotoviteli Objednavatelem 
vystavena plná moc, kterou Zhotovitel obdrží při předání a převzetí staveniště). 

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník dle 
zák. č. 183/2006 Sb. , v platném znění Do deníku se zapisují všechny sb..'Utečnosti rozhodné 
pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a překážkách, které brání 
jejich plynulému postupu. Objednatel je povinen prostřednictvím svého zástupce sledovat 
obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. 

3. Mimo stavbyvedoucího Zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědný zástupce Objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, plíp. 
orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze 
z něj též vytrhávat originály jednotlivých strany. Vedení deníku končí odstraněním 
poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Jestliže 
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem Objednatele nebo projektanta, je 
povinen do 3 pracovních dnů připojit svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 
4. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce Objednatele s obsahem zápisu, který provedl 
stavbyvedoucí Zhotovitele, zapíše svi'1j nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů 
s uvedením dtivodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 
5. Technický dozor objednatele zejména: 
a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy 

o dílo, technických norem a jiných předpisů. 
b) Potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly. Přebírá dodávky stavebních 

prací a celé dílo podle smlouvy. 

6 



c) Je zmocněn projednávat drobné změny a dodatečné práce, které musí následně předložit 
k odsouhlasení Objednavateli. Uvedené změny nemají vliv na cenu díla. 

d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci , pokud odpovědný 
zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti Zhotovitele. 

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 
6. Zhotovitel bude průběžně informovat Objednatele o stavu rozpracovaného díla. 
7. Zápis zapsaný do stavebního deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, 
je důkazem o zapsané skutečnosti a podkladem pro případné soudní spory. 
8. Zhotovitel je povinen po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacích řízeních 
stavby odevzdat Objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zák. č. 183/2006 
Sb., o územním plánování, ve znění pozd~jších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. 

IX. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá v rozsahu projektové dokumentace 
stavby. Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 
platnými předpisy a touto smlouvou. 
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o 
zkouškách stanovených platnými předpisy a geodetického zaměření. 
Dále připraví podklady: 

- geodetické zaměření včetně dokladu o odevzdání pfislušnému institutu 
- stavební deník 

3. K převzetí dokončeného díla vyzve Zhotovitel písemně alespoň 14 dnů před zahájením 
předávacího řízení a to způsobem uvedeným v čl. XVI. 
4. O předání a převzetí sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který bude 
obsahovat vedle základních a technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených 
prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o 
tem1ínech odstranění vad a nedodělků. 
5. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta. 
6. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 
svá stanoviska a jejich zdůvodněni včetně návrhu na další postup. 
7. Objednatel neni oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 
schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil , že 
dílo nevyhovuje. 
8. Zhotovitel je však povinen upozornit Objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo 
vědět mohl a to bezodkladně potom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl. 
9. Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady veškeré zjištěné kolaudační vady, a to ve 
lhůtách stanovených správním orgánem. 
10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv Objednatele z odpovědnosti za vady 
v záručni lhůtě na provozovatele (uživatele) dokončeného díla. 

X. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 

7 



2. Záruční doba na dílo je 60 měsíců ode dne předáni celého díla. Dílem se rozumí veškeré 
provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytnuté jejich výrobci či pod 
Zhotoviteli. 
3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodbomého zásahu, neodbomého 
užívání ze strany Objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob. 
4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud jí Objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XVI. Objednatel je povinen vady 
reklamovat bezodkladně po jejich zjištění. Zhotovitel má poviru10st reklamované vady dila 
bezplatně odstranit ve lhůtě do 30-ti dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace 
Objednatelem. 
5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 Zhotovitel neodpovídá jen v případě, 
že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost. 

XI. 
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 

1. Za prodlení s předáním díla či jeho části zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 
Kč za každý započatý den prodlení. 
2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či jeho část předáno a 
převzato, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení a za 
každou vadu a nedodělek. 
3. Za nedodržení lhůty stanovené pro převzetí staveniště uvedené v čl. III. odst. I je povinen 
Zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení. 
4. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dní ode dne doručení písenmé výzvy 
způsobem uvedeným v čl. XVI. Nebo v jiném dohodnutém termínu, je Zhotovitel povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 O 000 Kč za každou vadu a den prodlení. 
V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozí věty, má 
Objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobu na náklady 
Zhotovitele a to v p!ipadě, že Zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné výzvě se 
stanovením dostatečné lhůty pro odstranění vad. 
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku vznikl nárok, započíst do 
kterékoliv úhrady, která přísluší Zhotoviteli dle příslušných ustanoveni této smlouvy. 
6. Smluvní pokuta sjednaná dle čl. XI. je splatná do 30-ti kalendářních dnů od okamžiku 
každého jednotlivého porušení specifikovaného v čl. XI. této smlouvy, a to na účet 

Objednatele. 

XII. 
VYŠŠÍ MOC 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. 
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 

v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a 
neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření p1islušných správních 
orgánů na území ČR. 
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou 
budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem 
k této smlouvě. 

8 



XIII. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Práce Zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je Zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud Zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s Objednatelem, takto zjištěné nedostatky 
neodstraní, může Objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů 

Objednateli škoda, je Zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit. 
2. Jestliže Objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjisti, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně Zhotovitele, 
nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze 
strany Zhotovitele k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy, stanoví Zhotovitel lhůtu, 

do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že Zhotovitel neodstraní nedostatky ve 
stanovené lhůtě, mttže Objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od 
smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy 
Zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která Objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
Zhotovitel povinen uhradit. 
3. Pokud Zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XV. odst. 3 a odst. 4, vyzve 
Objednatel Zhotovitele ke splnění této povinnosti písemně v souladu s ustanovením čl. 
XVI., pokud Zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle do 5 pracovních dnů, je Objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžadttie 
písemnou formu a bude Zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovením čl. XVI. 
4. Bude-li Zhotovitel nucen z důvodů na straně Objednatele přerušit práce na dobu delší 
jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-Ji dohodnuto jinak. 
5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno 
vyrovnání, 

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé 
smluvní strany, 

c) druhá smluvní strana vstoupí do 1ikvidace, 
d) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které 

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů 
znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy. 

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy. 
7. Pokud odstoupí od smlouvy Objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 nebo 
některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvtú strany sepíší 
protokol o stavu provedení dila ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat 
zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. 
Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. 
V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat 
příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento 
posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i 
k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný Objednatel. 
8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 4 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
Objednatel. 

9 



9. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to zp'Ósobem 
uvedeným v čl. XVI. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 
úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 
1 O. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu 
účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který 
popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. 
ll. Do doby vyčísleni oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnání těchto nároků, je Objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované 
a splatné platby Zhotoviteli. 
12. V dalším se v případě odstoupeni od smlouvy postupuje dle příslušných 
ustanovení obchodního zákoníku. 
13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku 
zániku smlouvy). 

XJV. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

l. Vlastníkem stavby je od počátku Objednatel , a to od samého počátku. Objednatel má 
rovněž vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které Zhotovitel opatřil a dodal 
na místo provedení dila. 

2. Srnluvni strany se dohodly, že Zhotovitel nese nebezpečí školy na zhotovovaném díle 
až do doby odstranění poslední vady a nedodělku i v případě, pokud s nimi bylo dílo 
protokolárně předáno a převzato. 

3. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle je Zhotovitel povinen mít uzavřenou 
pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovováni díla až do okamžiku předání a 
převzetí celého díla Objednatelem. Výše pojistné částky musí být v minimální výši ceny 
díla dle čl. IV. odst. 1 (celková cena díla včetně DPH) a na následující rozsah typů 
pojistných událostí: 

Pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejich ztrátou, 
zničením nebo poškozením a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo 
vztahem pojištěného, vyplývajícún ze stavebně montážnich rizik budovaného díla, pokud 
pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání 
pojištění. 

Pojištění je dále sjednáno pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci (díla): 

-požárem, 
-záplavou, 
-povodní, 
-vichřicí, 

- krupobitím, 
-výbuchem, 
- sesuvem půdy, 

- zemětřesením, 

-tíhou sněhu nebo námrazy, 
- pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-li součástí téhož souboru 
jako poškozená věc 

přičemž nesmí být na žádný typ pojistné události sníženo pojistné plnění. 

10 
r 

( 

'v( 



Originál nebo overenou kopii této pojistné smlouvy je dodavatel povinen doložit 
Objednateli nejpozději v den předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli. 

4. Pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu 
podnikatelské čim10sti je dodavatel povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu 
způsobenou v souvislostí s výkonem jeho podnikatelské činnosti nebo vztahem 
pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody 
následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou 
smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše 
pojistné částky musí být v minimální výši 1 O milionů Kč. Originál nebo ověřenou kopii 
této pojistné smlouvy je dodavatel povinen doložit Objednateli nejpozději v den předání 
staveniště Objednatelem zhotoviteli dle čl. III. odst. I. 
S. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o 
bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníkť1 na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude 
dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či 
státu a životním prostředí. 
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
7. Účastníci Smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a 
zrněně některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že Smlouva obsahuje jejich 
osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Účastníci této Smlouvy berou 
zároveň na vědomí, že s účinností od 25. května 2018 nahradilo uvedený zákon o ochraně 
osobních údajů Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nai'izení na ochranu osobních údajů). 

Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí právy a povinnostmi 
vyplývajícími z tohoto nařízení. 
8. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
infonnace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 
9. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. 
10. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím 
realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti Objednatele provedení auditu 
realizace této stavby. 
11. Objednatel je oprávněn u Zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla 
provedena dle předložené nabídky a této smlouvy, a to buď svými pracovníky, nebo 
prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých infonnacích, 
které se v souvislosti s tímto auditem dozví zachovávat mlčenlivost, vyjma těch zjištění, 
kdy ze strany Zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností k nimž se Zhotovitel 
zavázal ve své nabídce a této smlouvě. 
12. Objednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu Zhotoviteli nejpozději 10 
dnť1 před zahájením auditu, a to v souladu s čl. XVI. této smlouvy. 

ll 



13. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření, a to 
nejpozději do I O dnů ode dne obdrženi auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy 
Zhotoviteli k vyjádření bude provedeno oproti podpisu zástupce Zhotovitele ve věcech 
smluvních. 
14. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5-ti dnů ode 
dne jejího obdrženi. Vyjádření ke zprávě auditora bude Zhotovitelem předáno oproti 
podpisu zástupce zadavatele ve věcech smluvních. V případě, že se Zhotovitel v daném 
termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech souhlasí. 
15. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za Objednatele oprávněn 
jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

16. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za Zhotovitele oprávněn 
jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických 

XV. 
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ 

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu Objednatele nebo 
Zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

2. Nebyl-li objednatel nebo Zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za 
den doručeni, i když se účastník o doručení nedozvěděl. 

XVI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky. 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou pisemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou 
smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 

předané k provedeJú dfla, vyklidit prostory poskytnutí k provedení díla a místo 
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem 
smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle 
smlouvy. 

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanoveni smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předrnětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 

12 



předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení. 

5. Smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni této 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účitmosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registm smluv). 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné dttvody, 
pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vťtle prosté 
omylu, projevené při plné zpttsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým tru·avCun a veškerá prohlášení v 
této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

8. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úči1mosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha. 

Přílohy: č. 1 Kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr) 
č. 2 Čestné prohlášení Zhotovitele o subdodavatelích s uvedením jejich 

procentuálního podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací 

V Praze dne 

za Objednatele 

m 
Magistrátu hlavního města Prahy 

V Praze dne 

- 3 . '!/. 7Qi,g 

za Zhotovitele 

13 



Přfloha č. 1 Kalkulace ceny (oceněný v#az výmě1·!...) ___________ --------, 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
K úd 42812...0001 

Stavba: Celková přestavba Clsařského ostrova 

JK>O. 
M•~to 

Zlooto'Átel: 

Vyplň údaj 

Projektant: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

CC·CZ 
Oatvrn. 

IČ. 

Olé. 

lt· 
DIČ. 

IČ: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

........... --··--·--------------·---
OPH 2Akodnl 

sntiená 

jcena s DPH 

1 Projektant 

O a tul"\ a podpis. 

Objednavatel 

21,00% 

15,00:t 

ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

14 

5 849 153,0l 

0,00 

Zhotovitel 

Diltum a podpis: 

10. 7. 2018 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

5 849 153,03 
0,00 

5 849 153,03 

1 1Z8 322, H 

0,00 

7 077 475,171 

Razítko 

Razítko 



I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 42812_(1001 

Stavba: Celková přestavba Cisařského ostrova 

Misto: 

Objednate l: 

Zhotovitel: 

Kód Objekt 

1) Náklady z rozpočtů 

0001 Likvidace starých zátěží 

2) Ostatnf náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

Výplň vlastní 

Výplň vlastní 

Výplň vlastní 

Celkov• niklady za stavbu 1) + 2) 

15 

Datum: 10. 7. 2018 

Projektan t: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK) 

5 849 153,03 1 on 475,11 

5 849 153 ,03 7 077 475, 17 

0,00 0,00 

0, 00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

s 849153,03 7077 475,17 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 

Místo . 

Objednatel: 

Zhotovitel; 

Vyplň údaj 

Projektant: 

7 pracovate~ 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základni 

~n12ena 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpi s 

Objednavatel 

Datum a podpis 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Cetková přestavba C ísařského ostrova 

0001 - likvidace starých zátěží 

21,00% 

15,00!. 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

s 849 153,03 

0,00 

Zpracovatel 

16 

CC-G : 

Datum: 

IČ : 

OIČ: 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ ; 

10. 7. 2018 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

5 849 153,03 

0,00 

5 849 153,03 

122an2.14 

0 .00 

7 077 475,171 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Celková přestavba Císařského ostrova 

Objekt: 0001 - Likvidace starých zátěži 

Místo: 

Objednatel: 

Z hotovi tel: Vyplň ůdaj 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV- Práce a dodávky HSV 

1 · Zemní práce 

997 - Přesun sutě a zeminy 

2) Ostatni náklady 

Zařízeni staveniště 

Projektové práce 

územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

Kompletačni činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

17 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

10. 7. 2018 

Cena celkem (CZKJ 

5 849 153,03 

5 849153,03 

2 292 049,28 

3 557 103,75 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 849 153,03 



ROZPOČET 

Stavba. Celková přestavba Císařského ostrova 

Objekt: 0001 - Likvidace starých zátěží 

Místo: Datum: 

Objednatel: Proj ektant: 

Zhotovite l: Vyplň údaj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 · Zemní práce 

K 1~~-01 ~04 

2 K 122201109 

3 K 162701105 

K 162701109 

5 K 162701109. 

Odkopávky a prokopavky nez~paiene v hornm~ 

1 

ml 

t ř. 3 objem přes 5000 m3 

242• 363 ,5+725 ,3•5754. 7 

7 085,500 

7 085,500 

Pn_ p1atek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1

1

1 ml I 
3 ~42 , 750 

az 3 

7085,500/2 3 541,750 

Vodorovné přemi$tění do 10000 m 

výkopkutsypanfny z ~ornlny tř. 1 až 4 
(Příplatek k vodorovné!ru ptemistěnf 

výkopku/sypanfny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

mpřes 10000 mH odpad 

(242 +363,5)'35 

!Pffplatell k vodorovnen'U pfemfstěnf 

m3 7 085,500 

ml 21192,5001 

21192,500 

výkopku/sypanfny z horniny t f. 1 až 4 ZKD 1000 ml 36 880.000 

mpřes 10000 mO odpad 

(725,3+5754,7)'6 38 880,000 

997 • Přesun sutě a zeminy 

6 K 997013841 

POPlatek za uložení na sklildc::e (skládkovné) 

odJ)adtJ19 08 12 Ka~ z b1otogtckeho čištění 

průmysbvých odpadních vod 

(242+363,5)'1,5 

I Poplatek za uklženi na skládce (skládkovně) 
!zeminy a kameniva kód odpadu 170 50~ 

(725 ,3+5754,7)'1,5 

18 

908,250 

908,250 

H~~,oooJ. 
9 720,000 

10. 7. 2018 

J.cena (CZK] 

45,20 

)4,70 

177,00 

9,90 

9.90 

1 455,00 

I 
230,001 

I 
·-·. I 

Cena celkem (CZK] 

5 849 153,03 

5 849 153,03 

2 292 049,28 

320 264,60 

122 933,43 

1 254133,50 

209 805,75 

384 912.00 

3 557 103,75 

1 321 503,75 

2 235 600,00 



Pří/o/ta č. 2 Čestné prohlášení Zhotovitele o subdodavatelích s uvedením jejich 
procentuálního podilu na dile a specifikace jimi prováděných prací 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Společnost CETUS PLUS, a.s., IČ : 26419823, se sídlem Plzeňská 183/ 181 , 150 00 Praha 5 
(dál j en "dodavatel") jakožto uchazeč o veřejnou zakázku 

Stavba č.42812 Celková přestavba Císařského ostrova, 
etapa 0001 -Likvidace starých zátěží; Odvoz zemniny 

tímto čestně prohlašuje, že 

dílo provede bez pomoci subdodavatelů i subdodavatelů pro splnění 
kvalifikace. 

V Praze, dne 

Za dodavatele 

19 




